



Poskytnutí dodatečných informací č. 18 - 22

v zadávacím řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“) – otevřené řízení

Název veřejné zakázky

CT přístroj pro Krajskou zdravotní, a.s.- Nemocnici Teplice,o.z.

evidenční číslo v ISVZUS
7202011019851

Dotaz č. 18 (přesné znění dotazu)

„Akceptuje zadavatel šířku 19,2mm pro 64 řezový přístroj?“

Odpověď na dotaz č. 18

Požadujeme šířku detektorového pole v isocentru 30-40 mm, jak bylo uvedeno v zadávací dokumentaci, technologie Z Sharp v kombinaci s detektorem šíře 19,2 mm nenahradí plnohodnotně výhody tohoto požadovaného parametru (obrazová kvalita, časové rozlišení, absorbovaná dávka).

Dotaz č. 19 (přesné znění dotazu)

„V bodě 4) Technické podmínky a následné specifikace minimálních parametrů CT přístroje je požadavek na „Dynamický perfuzní mód (nelokální nebo sekvenční) v rozsahu min. 70 - 80 mm? Je tím zároveň požadována schopnost přístroje vyšetřovat perfuzi, např. mozkovou a musí uchazeč dodat příslušný software?“

Odpověď na dotaz č. 19

Tento požadavek předpokládá vybavení přístroje takové, které umožní získat perfuzní scany tedy i v oblasti mozku, vyhodnocení získaných dat bude probíhat na portálové stanici firmy Philips, nepožadujeme tedy SW pro vyhodnocení perfuzních dat.

Dotaz č. 20 (přesné znění dotazu)

„Je součástí úprav i natažení nového přívodního kabelu na CT pracoviště, pokud nebude i připravovaná reinstalace přístroje?“

Odpověď na dotaz č. 20

Součástí požadovaných úprav bude i natažení nového přívodního kabelu, pokud nebude stávající vyhovovat.

Dotaz č. 21 (přesné znění dotazu)

„Týká se požadovaná reinstalace zařízení pouze vlastní reinstalace (demontáž v Teplicích, převoz přístroje a opětovná montáž se všemi předepsanými měřeními) , nebo musí zahrnovat i náklady stavební úpravy nového pracoviště?“

Odpověď na dotaz č. 21

Reinstalace na jiné pracoviště se týká pouze přístroje vč. předepsaných měření, stavební úpravy a náklady bude řešit zadavatel.

Dotaz č. 22 (přesné znění dotazu)

„Je požadováno po uchazeči , aby tyto úpravy zajistil na vlastní náklady, nebo bude toto provedeno na náklady zadavatele?“

Odpověď na dotaz č. 22

Reinstalace na jiné pracoviště se týká pouze přístroje vč. předepsaných měření, stavební úpravy a náklady bude řešit zadavatel.

S pozdravem

Ing. Václav Štyvar
Vedoucí oddělení veřejných zakázek
Krajská zdravotní, a.s.

V Ústí nad Labem, 14.9.2012